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RECEPCION

CONTRALORIA GENERAL
TOMA DE RAZON

RECEPICION

VISTOS la Ley N° 20.882, que

DEPART ]
e aprueba el Presupuesto del Sector
v PEGit Publico para el afo 2016, la ley
N°20.883 y el Decreto de Hacienda
QEPART
e N° 1.987 de 2015,
SuUd ogP,
C CENTRAL
SuB. OEP,
£ CUENRTAS
SUb nER
Cir v o+ e —
DBIENES 1NAC
o e —
DECRETO
DEPART P s
vOP UyT
SuS DEP e
LCHICH

REFRENDACION

MODIFICASE el presupuesto vigente
del Sector Puablico en los siguientes

términos:

REF.POR ¢...
BIPUIAC.. .
ANOT POR § |
IBUIAC,

oeoucoio LT




Ministerio de Hacienda 86
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Partida 24 MINISTERIO DE ENERGIA )
Capitulo 01 SUBSECRETARIA DE ENERGIA )
Programa 05 PLANDE ACCION DE EFICIENCIA ENERGETICA

Sub Item Asig SubA Denominacién

09 APORTE FISCAL
0l Libre
21 GASTOS EN PERSONAL

GLOSAS : ) )
2 b) Autorizacién méxima para gastos en viaticos en territorio nacional, en Miles de $

2 ¢) Convenios con personas naturales, M$

Partida 24 MINISTERIO DE ENERGIA )
Capitulo 02 COMISION NACIONAL DE ENERGIA
Programa 0! COMISION NACIONAL DE ENERGIA

Sub Item Asig SubA Denominacién

09 APORTE FISCAL
01 Libre
21 GASTOS EN PERSONAL
GLOSAS :
2 b) Horas extraordinarias, M$
2 c) Autorizacién maxima para gastos en viaticos en territorio nacional, en Miles de $
2 d) Convenios con personas naturales, M$

N

€) Autorizacién maxima para cumplimiento articulo septuagésimo tercero de la
Ley N°19.882, Asignacion;por Funciones Criticas, M$

Partida 24 MINISTERIO DE ENERGIA
Capitulo 03 COMISION CHILENA DE ENERGIA NUCLEAR
Programa 01 COMISION CHILENA DE ENERGIA NUCLEAR

Sub Item Asig SubA Denominacién
09 APORTE FISCAL
0l Libre
21 GASTOS EN PERSONAL

GLOSAS :

b) Horas extraordinarias, M$

¢) Autorizacién maxima para gastos en vidticos en territorio nacional, en Miles de $
d) Convenios con personas naturales, M$

) Autorizacién maxima para cumplimiento articulo septuagésimo tercero de la

Ley N°19.882, Asignacion por Funciones Criticas, M$

[[SIN ORI N

Partida 24 MINISTERIO DE ENERGIA

Capitule 04 SUPERINTENDENCIA DE ELECTRICIDAD Y COMBUSTIBLES
Programa 01 SUPERINTENDENCIA DE ELECTRICIDAD Y COMBUSTIBLES

Sub Item Asig SubA Denominacién
09 APORTE FISCAL
0l Libre

21 GASTOS EN PERSONAL

GLOSAS :

b) Horas extraordinarias, M$

¢) Autorizacion méxima para gastos en viaticos en territorio nacional, en Miles de $
d) Convenios con personas naturales, M$

N

Miles de §

Incremento

Reduccidén

5.081
5.081
5.081

107
746

Miles de $

Incremento
13.012
13.012
13.012

60
30
187

75

Reduccion

Miles de §

Incremento

Reduccion

73.761
73.761
73.761

273
&3
199

476

Miles de $

Incremento
62.854
62.854
62.854

66
127
550

Reduccion



